
Lidhja Nr. 1 

Pozicioni
Kategoria             

Pagës
Numri i Punonjësve

Drejtor i Përgjithshëm I-3 1

Kabineti 6

Drejtor Kabineti II-1 1

Këshilltar III-1 4

Sekretar IV-3 1

Drejtoria e Informacionit 13

Drejtor Drejtorie II-2 1

Sektori i Shkembimit te Informacionit 8

Përgjegjës Sektori III-2 1

Inspektor I Parë IV-1 7

Sektori i Komunikimit 4

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV-2 3

Koordinator për Rrjetin e Koordinatorëve Antikorrupsion II-1 1

Drejtoria e Auditimit të Brendshëm 9

Drejtor Drejtorie II-2 1

Sektori i Auditimit dhe Përputhshmerise Ligjore 5

Përgjegjës Sektori III-2 1

Inspektor I Pare IV-1 4

Sektori i Auditimit te Keshillimit, Sigurise te Cilesise, 

Planifikimit dhe Raportimit 3

Përgjegjës Sektori III-2 1

Inspektor I Pare IV-1 2

Drejtoria e Administrimit të të Dhënave 12

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Administrimit të  Dhënave 5

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor I Pare IV-1 4

Sektori i Raportimit të të Dhënave 6

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor I Pare IV-1 5

Drejtoria e Investigimit të Brendshëm (Antikorrupsion) 8

Drejtor Drejtorie II-1 1

Inspektor i Parë IV-1 7

Drejtoria e Finances dhe Buxhetit 6

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Buxhetit 2

Specialist IV-2 2

Sektori i Financës 3

Pergjegjes Sektori III-2 1

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE



Specialist IV-2 2

Zv.Drejtori i Përgjithshëm i Hartimit te Programeve II-1 1

Drejtoria e Menaxhimit te Riskut 19

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektor i Hartimit të Strategjive për Trajtimin e Risqeve 7

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 6

Sektori i Analizes së Riskut 11

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 10

Drejtoria e Sherbimit te Tatimpaguesve 17

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Asistences dhe Sherbimit te Tatimpaguesve 3

Përgjegjës Sektori III-1 1

Specialist IV-2 2

Sektori i Thirrjeve (Call Center) 13

Përgjegjës Sektori III-1 1

Specialist IV-2 12

Drejtoria e Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara 9

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Monitorimit dhe Zbatimit te Masave Shtrenguese 5

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 4

Sektori i Procedurave Ligjore të Mbledhjes me Forcë 3

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 2

Drejtoria e Kontrollit Tatimor 24

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Kontrollit Tatimor 11

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 10

Sektori I Monitorimit  dhe Standardizimit të Procedurave te 

Kontrollit Tatimor 4

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 3

Sektori I Taksimit te Dyfishte 8

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 7

Drejtoria e Kontabilitetit dhe Statistikes 13

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Statistikes dhe Analizes 5

Përgjegjës Sektori III-1 1



Specialist IV-2 4

Sektori i Kontabilitetit dhe Pageses 7

Përgjegjës Sektori III-1 1

Specialist IV-2 6

Zv.Drejtori i Përgjithshëm i Mbështetjes së Programeve II-1 1

Drejtoria e Burimeve Njerezore 11

Drejtor Drejtorie II-2 1

Sektori i Rekrutimit dhe Promovimit 6

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV- 2 5

Sektori i Trajnimit dhe Vlerësimit 4

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV- 2 3

Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese 28

Drejtor Drejtorie II-2 1

Sektori i Sherbimeve te Brendshme 24

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV- 2 2

Protokollist K.P 4

Arshivist K.P 2

Magazinier K.P 2

Punonjes Informacioni K.P 1

Shofer K.P 6

Korrier K.P 1

Punonjes Pastrimi K.P 3

Punonjes Mirembajtje K.P 2

Sektori i Prokurimeve 3

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV- 2 2

Drejtoria e Marredhenieve me Jashte dhe Menaxhimit te 

Projekteve 8

Drejtor Drejtorie II-2 1

Sektori i  Menaxhimit te Projekteve dhe Implementimit 4

Përgjegjës Sektori III-2 1

Inspektor i Parë IV-1 3

Sektori per Marredheniet me Jashte 3

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV- 2 2

Drejtoria Teknike dhe Ligjore 18

Drejtor Drejtorie II-2 1

Sektori  Ligjor 8

Përgjegjës Sektori III-2 1

Specialist IV-2 7

Sektori Teknik 9



Përgjegjës Sektori III-2 1

Inspektor i Parë IV-1 8

Drejtoria per Proceset e Biznesit 10

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Analizes dhe Implementimit te Proceseve te Biznesit 6

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 5

Sektori i  Koordinimit të Manualeve të Punës 3

Përgjegjës Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 2

Drejtoria e Rimbursimit te TVSH-se 11

Drejtor Drejtorie II-1 1

Inspektor i Parë IV-1 10

Drejtoria e Implementimit të Operacioneve Tatimore 11

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori I Regjistrit të Biznesit 4

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 3

Sektori I Operacioneve Financiare dhe Tatimore 6

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 5

Zv.Drejtori i Përgjithshëm i Funksioneve Operacionale II-1 1

Drejtoria e Verifikimit dhe Koordinimit ne Terren 24

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Verifikimit dhe Monitorimit (Task-Force) 11

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor I Parë IV-1 10

Sektori i Trajtimit te Ankesave 4

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor I Parë IV-1 3

Sektori I Analizes dhe Informacionit 5

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor I Parë IV-1 4

Sektori i Koordinimit 3

Inspektor I Parë IV-1 3

Drejtoria e Hetimit Tatimor 55

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Administrimit të Informacionit dhe Analizës 27

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor i Parë IV-1 26

Sektori i Hetimit Tatimor 23

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor Hetimi IV-1 22



Sektori i Parandalimit të Pastrimit të Parave 4

Pergjegjes Sektori III-1 1

Inspektor Hetimi IV- 1 3

Drejtoria e Kontrollit te Specializuar 10

Drejtor Drejtorie II-1 1

Sektori i Analizes se Riskut dhe Procesi i Perzgjedhjes se 

Individit 4

Inspektor i Parë III-2 4

Sektori I Kontrollit te Individit 5

Inspektor i Parë III-2 5

Total 327
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